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Consulta 5 - Con respesto a las especificaciones tecnicas del lote 2 item 1

Consulta Fecha de Consulta 23-06-2022

POR LA PRESNETE SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE ACLARA SI LOS INSUMOS DEBERAN SER ORIGINAL DE LOS
FABRICANTES DE LOS ESQUIPOS, NO GENERICOS NO ALTERNATIVOS.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-06-2022

LOS INSUMOS DEBERAN SER ORIGINALES DE LOS FABRICANTES.
YA QUE NO SON COMPATIBLES LOS GENERICOS O ALTERNATIVOS CON LOS EQUIPOS QUE CONTAMOS.

Consulta Fecha de Consulta 24-06-2022

Solicitamos respetuosamente agregar en la Especificacion Tecnica, que los insumos que solicitan sean de la misma marca
que la Impresora, producidos por el Fabricante, y no asi (original/compatible)
de este modo cotizar correctamente.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-06-2022

La aclaración sobre el punto ya se remitió en adenda a publicarse.

Consulta Fecha de Consulta 24-06-2022

BUENAS TARDES, SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE ESPECIFICAR PARA EL LOTE Nº 2 ITEM 1 PARA CUANTAS COPIAS DEBE
SER EL INSUMO SOLICITADO.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2022

Capacidad: 25.000 Páginas.

Consulta Fecha de Consulta 24-06-2022

BUENAS TARDES, SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE ESPECIFICAR EL ITEM Nº 2 DEL LOTE Nº2 EL INSUMO SOLICITADO A
QUE EQUIPO CORRESPONDE, TAMBIEN ESPECIFICAR LA CAPACIDAD DE IMPRESION DEL INSUMO SOLICITADO.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2022

el item 2 del lote 2 asi como lo dicen en las especificaciones: TONER PARA IMPRESORA LEXMARK MS811dn. TONER
ORIGINAL NEGRO. 
Capacidad: 25.000 Páginas.
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Consulta 5 - Con respesto a las especificaciones tecnicas del lote 2 item 1
Consulta Fecha de Consulta 28-06-2022

Solicitamos la aclaración del modelo especifico de la impresora, de manera a ofrecer el insumo adecuado para el equipo.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-06-2022

EL MODELO DE IMPRESORA ASI COMO LO DICE LAS ESPECIFICACIONES LEXMARK 811dn
lote 2 item 1 TONER PARA IMPRESORA NEGRO ORIGINAL/COMPATIBLE TONER PARA IMPRESORA LEXMARK 524H NEGRO
ORIGINAL
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